
3 sovrum Radhus till salu i Mijas Golf, Málaga

Hörn-Radhus Första golflinje - Mijas Golf!

Välkommen till denna rymliga bostad med hög integritet där man genom hela bostaden ser en unik design, med
Andalusisk arkitektur vackra detaljer och i mitten av bostaden är det högt i tak med vackert ljusinsläpp. Bostaden är
väl fördelad på olika våningsplan så att alla familjemedlemmar kan ha sitt eget utrymme.

Entréplan: 
Vi stiger in i bostaden och direkt på vänster hittar vi en gästtoalett, följt av det rymliga köket (som skulle gå att öppna
upp för en öppen planlösning), fullt utrustad med bra förvaring och disk- och tvättmaskin. På andra sidan väggen finns
matbordet med en vacker nivåskillnad, där man också har högt till tak och stora fönster som släpper in ljus från ovan.
Här är också vardagsrummet med AC, öppen spis för de kyliga vinterdagarna, ett förråd samt en söt privat patio där
man kan njuta av morgonsolen, idealisk för avkoppling eller för att njuta av utomhusmåltider.

Våning 1: Vi går vidare en halv trappa uppåt och där finns ett ljust och rymligt sovrum med installerad AC, inbyggda
garderober och en takfläkt. 

Våning 2: En halv trappa till och där finner vi ett sovrum med fransk balkong takfläkt, platsbyggda garderober, samt ett
badrum med badkar utanför.

Våning 3: Vi fortsätter till nästa våning där det finns en trevlig terrass som bjuder på sol hela dagen och utsikt över den
härliga trädgården.

Våning 4: På sista våningen är det tredje sovrummet beläget och precis utanför finns ett komplett badrum med
badkar.

Det här hörnradhuset ligger i en idyllisk och naturskön miljö, granne med den välkända Mijas Golf golfbana och
fashionabla La Zambra 5 stjärniga hotell med SPA och restaurangre. Ett grönskande och fint bostadsområde omgiven
naturen med vandringsleder, berg och landskap, men ändå så nära till alla faciliteter. Inom korta gångavstånd finns
restauranger, busshållplats som tar dig bland annat till Fuengirola center och på mindre en 5 min i bil så finns
padelbanor, gym, mindre supermarket, grill park mm

Huset är en del av en stängd och trygg bostadsförening med 24h kamerabevakning, vilket erbjuder extra säkerhet och
privatliv för de boende. Inom föreningen finns en gemensam pool, omgiven av den grönskande trädgården, som

  3 sovrum   2 badrum   136m² Bygg storlek
  Simbassäng

380.000€
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